
UCHWAŁA NR XXXIV/303/2022
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Jawor oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 
t.j.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
2021 poz. 1371 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jawor, udostępnione operatorom i przewoźnikom 
wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych o treści stanowiącej załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/34/19 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jawor oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków oraz uchwała Nr VIII/96/19 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 11 września 2019 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Jawor oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DLKBJ-PXHRJ-MOVKW-VCEKV-DGKGM. Podpisany



Załącznik nr 1 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Jawor 

 
Lp.  Numer drogi  Nazwa miejscowości, 

lokalizacja  
Numer 

przystanku  
Informacja, po której 
stronie znajduje się 

przystanek  

1 brak numeru Jawor ul. Armii Krajowej 
(Ośrodek Zdrowia) 

01 
02 

lewa 
prawa 

2 brak numeru Jawor, ul. F. Chopina 
(Przedszkole) 

02 prawa 

3 110567D  Jawor, ul. Cukrownicza 
(Osiedle)  

01  
02  

lewa 
 prawa  

4  brak numeru Jawor, ul. G. Daimlera 
 (Pegrol)  

01  
02 

lewa 
 prawa  

5  brak numeru Jawor, ul. G. Daimlera 
(Mercedes-Benz)  

03  
04  

lewa 
 prawa  

6 teren parkingu  Jawor, ul. Dąbrowskiego 
(Podzamcze)  

01  lewa  
obowiązuje dla obu 
kierunków  

7  brak numeru  Jawor, ul. Dworcowa  
(Dworzec I)  

01  lewa  
obowiązuje dla obu 
kierunków  

8 brak numeru  Jawor, ul. Dworcowa  
(Dworzec II)  

03  lewa  
obowiązuje dla obu 
kierunków  

9 brak numeru  Jawor, ul. Dworcowa  
(Dworzec III)  

05  lewa  
obowiązuje dla obu 
kierunków  

10  brak numeru  Jawor, ul. T. Kościuszki  
(Liceum)  

01  
02  

lewa 
 prawa  

11 110526D Jawor, ul. B. Krzywoustego  
(Działki) 

02 prawa 

12  110526D  Jawor, ul. B. Krzywoustego  
(Basen)  

03  
04    

lewa 
prawa  
 

13 110531D Jawor, ul. Kwiatowa (Stacja 
Paliw ) 

02 prawa 

14 brak numeru Jawor, parking  
ul. Limanowskiego  

02 prawa 
 

15 brak numeru  Jawor, ul. W. Reymonta (Dino)  
   

01  
02  

lewa  
prawa  

16 brak numeru Jawor, ul. J. Słowackiego (Lidl) 01 
02 

lewa 
prawa 

17 110515D Jawor, ul. W. Sikorskiego  01 
02 

lewa 
prawa 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DLKBJ-PXHRJ-MOVKW-VCEKV-DGKGM. Podpisany Strona 2



18 110577D  Jawor, ul. Wrocławska  
(Szkoła)  

01  
02  

lewa 
 prawa  

19 110577D Jawor ul. Wrocławska 
(Starostwo) 

03 
04 

lewa 
prawa 

20 brak numeru  Jawor, ul. kard. St.  
Wyszyńskiego  (Medyk)  

03  
04  

lewa  
prawa  

21 brak numeru  Jawor, ul. kard. St.  
Wyszyńskiego   
(Park Pokoju)  

02  prawa  

22 brak numeru  Jawor, ul. kard. St.  
Wyszyńskiego  (Osiedle)  

01  lewa  

  
 

 

 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DLKBJ-PXHRJ-MOVKW-VCEKV-DGKGM. Podpisany



Załącznik nr 2 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jawor. 

  

1. Udostępnianie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek 
złożony w Urzędzie Miejskim w Jaworze, do którego należy dołączyć proponowany rozkład jazdy.  
  

2. Zasady korzystania z przystanków:  
a) przystanki komunikacyjne mogą być wykorzystywane wyłącznie w celu obsługi podróżnych 

na liniach komunikacyjnych, zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy,  
b) korzystanie z przystanku komunikacyjnego nie może powodować zagrożenia bezpieczeństwa 

ruchu,  
c) zabrania się postoju na przystankach ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.  
  

3. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązani są do:  
a) ścisłego przestrzegania godzin odjazdu i przyjazdu ustalonych w aktualnym rozkładzie jazdy,  
b) wywieszania aktualnych rozkładów jazdy  w miejscu do tego przeznaczonym na każdym  z 

przystanków, z których korzysta Przewoźnik,  
c) zatrzymywania pojazdów w odległości umożliwiającej pasażerom dogodne i bezpieczne 

wsiadanie i wysiadanie  
  

4. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego może zostać ograniczone ze względu  na konieczność 
przeprowadzenia remontu lub zmiany organizacji ruchu.  
  

5. Zgoda na korzystanie z przystanków może zostać cofnięta w przypadku nieprzestrzegania zasad 
przez korzystającego.  

 

Strona 4Id: DLKBJ-PXHRJ-MOVKW-VCEKV-DGKGM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



